

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER EMODINAMICA, RADIOLOGIA INTERVENTISTICA, CHIRURGIA VASCOLARE E NEFROLOGICA.

LOT TO	DESCRIZIONE PRODOTTI	DITTA	QUANTITA' ANNUA	PREZZO UNITARIO	SPESA COMPLESSIVA ANNUA (IVA ESCLUSA)	ALIQUOTA IVA %	SPESA COMPLESSIVA ANNUA (IVA INCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA (IVA ESCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA (IVA INCLUSA)	CIG	NOME COMMERCIALE PRODOTTO
1	Connettore ad Y per CTO	VIOLATECH	50	€ 65,00	€ 3.250,00	22	€ 3.965,00	8.125,00 €	€ 9.912,50	87439453AE	OKAY II
2	Microcatetere	MVS	10	€ 649,00	€ 6.490,00	22	€ 7.917,80	16.225,00 €	€ 19.794,50	8743957D92	MAMBA/MAMBA FLEX
3	Microcatetere	VIOLATECH	10	€ 1.290,00	€ 12.900,00	22	€ 15.738,00	32.250,00 €	€ 39.345,00	874396977B	CORSAIR PRO XS
4	Microcatetere	NEOVASC	10	€ 580,00	€ 5.800,00	22	€ 7.076,00	14.500,00 €	€ 17.690,00	8743974B9A	NHANCER RX
5	Microcatetere	NEOVASC	10	€ 699,00	€ 6.990,00	22	€ 8.527,80	17.475,00 €	€ 21.319,50	8743980091	VENTURE
6	Catetere a palloncino	VIOLATECH	100	€ 79,00	€ 7.900,00	22	€ 9.638,00	19.750,00 €	€ 24.095,00	874398330A	ARTIMES
7	Catetere a palloncino	NEOVASC	100	€ 140,00	€ 14.000,00	22	€ 17.080,00	35.000,00 €	€ 42.700,00	87439897FC	SAPPHIRE III
8	Catetere a palloncino	NEOVASC	100	€ 99,00	€ 9.900,00	22	€ 12.078,00	24.750,00 €	€ 30.195,00	8743993B48	SAPPHIRE NC 24

LOT TO	DESCRIZIONE PRODOTTI	DITTA	QUANTITA' ANNUA	PREZZO UNITARIO	SPESA COMPLESSIVA ANNUA (IVA ESCLUSA)	ALIQUOTA IVA %	SPESA COMPLESSIVA ANNUA (IVA INCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA ANNUA (IVA ESCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA (IVA INCLUSA)	CIG	NOME COMMERCIALE PRODOTTO
9	Catetere a palloncino	MEDTRONIC	100	€ 50,00	€ 5.000,00	22	€ 6.100,00	12.500,00 €	€ 15.250,00	*8743997E94	EUPHORA
10	Catetere a palloncino	MEDTRONIC	100	€ 50,00	€ 5.000,00	22	€ 6.100,00	12.500,00 €	€ 15.250,00	87440022B8	EUPHORA NC
11	Sistema recupero corpi estranei	DESERTO									
12	Sistema recupero corpi estranei	MEDTRONIC	3	220,00 €	€ 660,00	22	€ 805,20	1.540,00 €	€ 1.878,80	*8744016E42	GOOSE NECK SNARE
13	Sistema di emostasi	GADA ITALIA	50	81,90 €	€ 4.095,00	22	€ 4.995,90	10.237,50 €	€ 12.489,75	8744022339	ANGIOSEAL
14	Catetere a palloncino	DESERTO									
15	Kit per angioplastica	ABBOTT MEDICAL	300	€ 15,00	€ 4.500,00	4	€ 4.680,00	11.250,00 €	€ 11.700,00	87440423BA	
16	Ago passaguidea	AB MEDICA	100	€ 3,40	€ 340,00	22	€ 414,80	850,00 €	€ 1.037,00	87440488AC	INTRODUTTORE
17	Torquer per guide	AB MEDICA	100	€ 2,65	€ 265,00	22	€ 323,30	662,50 €	€ 808,25	8744054D9E	SISTEMA TORQUER A GUIDE
18	Kit iniezione manuale	AB MEDICA	20	€ 13,90	€ 278,00	22	€ 339,16	695,00 €	€ 847,90	87440580EF	EASYKIT INIEZIONE MANUALE
19	Dispositivo per occlusione PFO	ABBOTT MEDICAL	4	€ 4.500,00	€ 18.000,00	22	€ 21.960,00	45.000,00 €	€ 54.900,00	874406785A	AMPLAZER PFO

LOT TO	DESCRIZIONE PRODOTTI	DITTA	QUANTITA' ANNUA	PREZZO UNITARIO	SPESA COMPLESSIVA ANNUA (IVA ESCLUSA)	ALIQ UOT A IVA %	SPESA COMPLESSIVA ANNUA (IVA INCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA (IVA ESCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA (IVA INCLUSA)	CIG	NOME COMMERCIALE PRODOTTO
20	Guida angiografica	NEOVASC	100	21,00 €	€ 2.100,00	22	€ 2.562,00	5.250,00 €	€ 6.405,00	8744073D4C	GUIDE SUNMED SMXXX
21	Guida angiografica	AB MEDICA	10	€ 8,21	€ 82,10	22	€ 100,16	205,25 €	€ 250,41	874407709D	GUIDA FEMORALE ANIMA MOBILE
22	Guida diagnostica	ABBOTT MEDICAL	30	€ 19,00	€ 570,00	22	€ 695,40	1.425,00 €	€ 1.738,50	87440878DB	GUIDE RIGHT
23	Endoprotesi retta	DESERTO									
24	Endoprotesi retta	DESERTO									
25	Stripper per varici	DAVI MEDICA	20	€ 9,50	€ 190,00	22	€ 231,80	475,00 €	€ 579,50	8744109B02	DORMO STRIP
26	Catetere per tromboembolectomia	DESERTO									
27	Cateteri a T	DESERTO									
<u>SPESA COMPLESSIVA</u>					€ 108.310,10		€ 131.328,32	€ 270.665,25	€ 328.186,61		